profesional desarrollada, regulo los honorarios de las letradas patrocinantes de
la parte actora, en forma conjunta, en la suma de Pesos Un Millón Ochocientos
Cincuenta y Cinco Doscientos Setenta y Dos ($1.855.272) equivalente a 23
UMA y a la letrada apoderada de la demandada en Pesos Un Millón Seiscientos
Trece Mil Doscientos Ochenta ($1.613.280) equivalentes a 20 UMA. -

Por ello
RESUELVO:

1.- Hacer lugar a la acción de amparo impetrada por el Sr. G. A. Q.
M., contra MEDIFE ASOCIACIN CIVIL de acuerdo a los fundamentos
desarrollados en los considerandos II, III y IV; y en consecuencia ordeno a la

[...]

GUIDO SEBASTIAN OTRANTO, JUEZ FEDERAL SUBROGANTE

Poder Judicial de la Nación

JUZGADO FEDERAL DE COMODORO RIVADAVIA

/10184 2025AP

Cincuenta y Cinco Doscientos Setenta y Dos ($1.855.272) equivalente a 23
UMA y a la letrada apoderada de la demandada en Pesos Un Millón Seiscientos
Trece Mil Doscientos Ochenta ($1.613.280) equivalentes a 20 UMA. -

3.- Protocolícese, regístrese y notifíquese. -

4.- Comunicar la presente a la Dirección de Comunicación y
Gobierno Abierto de la CSJN (punto 7 de la Ac. 10/25 de la CSJN). -

Firmado electrónicamente por: .-Guido S.